
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 

VISTO il bando prot. 1597 del 13/11/2017 d’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 

studenti nei Consigli di Corso di Studio della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio 

Culturale, per il biennio 2017/2019; 

VISTO i risultati delle elezioni svoltesi il 05/12/2017; 

VISTO la nota del Presidente della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale prot. n. 

17 del 8/01/2018 con la quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nei CdS 

della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, per il biennio 2017/2019; 

VISTO il Bando prot. n. 193 del 05/04/2019 relativo all’elezione integrative dei rappresentanti 

degli studenti in seno ai CdS della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale 

per il completamento del biennio 2017/2019; 

VISTO i risultati delle elezioni integrative del 06/05/2019; 

VISTO la proclamazione del Presidente della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio 

Culturale prot. n. 346 del 21/05/2019 con la quale sono stati nominati i rappresentanti degli 

studenti nei CdS della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, per il 

completamento del biennio 2017/2019; 

VISTO i bandi Bandi nn. 2123-03/12/2019, 2124-03/12/2019, con i quali sono state indette le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio del Dipartimento 

Culture e Società; 

VISTO il verbale relativo ai risultati delle elezioni; 

CONSIDERATO che non è previsto un Consiglio del Dipartimento in tempi brevi; 

 

 

DECRETA 

 
di nominare i sottoelencati studenti quali rappresentanti nei relativi Corsi di Studio: 

 Cds LM 84 Studi Storici, Antropologici e Geografici: 

o Eros Calcara (matr. 0690336) con voti n. 9 

o Nunzio Chiarello (matr. 0701304) con voti n. 6; 

 Cds LM 89 Storia dell’arte: 

o Fabio Francesco Grippaldi (matr. 0702412) con voti n. 12; 

 Cds LM 81 Cooperazione, sviluppo e migrazioni 

o Edward Richard Junior Bosco (matr. 0688332) con voti n. 5 

o Miriam Galati (matr. 0708022) con voti n. 1 

o Andrea Garuccio (matr. 0707992) con voti n. 1. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

        Il Direttore  

            prof. Michele Cometa 

[Copia conforme] UNPA-112 - Prot. 2179-09/12/2019 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 143/2019

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2019-12-09T12:07:51+0000
	Michele Cometa




